
 

基本情報 

所在地 
566-0052 
摂津市鳥飼本町 2-11-40 
 
電話番号 
072-653-2711 
 
FAX 
072-653-2722 
 
従業員数 
4 名 
 
事業所ホームページ 
https://kimukou.co.jp/ 
 
その他 
https://kimukou.co.jp/lati
tude/index.html 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

こんなことをしています 

 

わが社のここがすごい 

 

メッセージ 

 
       

ホームページからメール等でお問い合わせ頂ければ出来るだけ早急に対
応させて頂きます。 
弊社では官公庁で利用されるファイルや文具メーカーの既製品、大手上
場企業様のファイルなども製造販売し、リピート注文も多く様々な所でご
使用頂いております。 
また個人の方からイベント販売用ファイルや学校や幼稚園で使われるファ
イルなどの依頼も多く承っています。 
これまでに様々な仕様にて製作していますのでまずはご相談下さい。 
採用に関する事はハローワーク等でご確認下さい。 
 

ファイル部門では全国から問い合わせを頂いており毎月数万冊の受注
生産を行っています。お土産屋さんで購入したそのファイルも実は弊社に
て製造しているなんて事もあると思います。また病院用カルテファイルは医
療関係者様が扱いやすいように全体サイズやポケットの位置、形状、シ
ートの色や厚みなど、様々なご要望をお伺いして型の製作から特注対
応を行っています。 
釣り部門では釣り糸を整列平行に巻く機械など巻き取り機を製造し各
メーカー様にお使い頂いております。釣具店で綺麗に糸が巻かれている
製品が平行巻機で巻かれた物です。 
また、弊社オリジナルのウキ DECETER（ディセター）を使用して釣り大
会で優勝された方もいます。 

クリアファイルやリングバインダー、クリアブック、カルテフォルダーなどの製造
販売。 
カード入れなどパッケージの製造販売。 
釣糸巻取装置の製造販売。 
釣り用潜行ウキ DECETER（ディセター）の製造販売。 
箔押し機、超音波溶着機、穴あけ機、金具取付用リベッター機械など
保有。 
産業用インクジェットプリンタ保有。 

製造業 株式会社キム工 
製造業 


